
Skriftlige spørsmål til kommunestyret 17. desember 
Fra Ståle A. Olsen 

 

 

1. Det er stor uro rundt Ungdomsklubben i forhold til; midlertidige lokaler, tiden det tar å 

komme tilbake til egne lokaler og tilbudet ungdommen får nå i den mørkeste og 

kaldeste tida med mest innetid. Hva har skjedd med bemanningssituasjonen? 

 
Vi avventer priser og estimert tid på oppretting og lukking av avvik. Problemstillingen har 

vært jobbet aktivt med siden formannskapet 25.11.  

 

Båtsfjord Kommune har siden stenging av Skansen hatt åpen ungdomsklubb i Idrettshallen.  

Dette er kun en nødløsning fram til avvikene er lukket. Dersom det tar for lang tid vil 

kommunen se etter andre løsninger. 

 

Kommunen skal fortsette å ha engasjerte voksne til å skape en trygg og innholdsrik 

ungdomsklubb som skal være inkluderende for mangfoldet.  

 

Kommunedirektøren er usikker på hva som menes med bemanningssituasjonen? De ansatte 

jobber etter 6 ukers vaktplan. Alle har beholdt sin lønn ifht den oppsatte planen selv om det 

ikke er ungdomsklubb i Skansen, men i idrettshallen. Hvor mange ansatte og hvor ofte disse 

jobber er videre avhengig av framtidige åpningstider. 

 

 

 

2. Hvorfor brukes ikke Båtsfjord kommunes hjullastere mer framfor innleie fra eksterne?  

 

Kommunen står uten brøytebil etter havari og politisk vedtak om salg i 2024.Kommunens 

tidligere brøytebil havarerte tidlig i 2024. Kommunestyret behandlet dette i møte 18.12.2024 

og besluttet å selge den havarerte brøytebilen. 

 

Etter dette har kommunen ikke hatt en egnet brøytebil eller tilsvarende maskin som kan utføre 

kommunal veibrøyting på en forsvarlig måte. 

 

Det bemerkes at ett av fire fremlagte alternativer i sak PS 78/2024 (kommunestyremøte 

30.10.2024) var å ruste opp uteetaten ved innkjøp av ny brøytebil. 

Saken ble imidlertid sendt tilbake til administrasjonen uten vedtak om anskaffelse. 

Forsøk høsten 2024 viste at hjullasterne ikke er tilstrekkelige til brøyting av kommunale veier 

I overgangen oktober–november 2024 forsøkte uteetaten å brøyte kommunale veier med 

kommunens egne hjullastere, for å vurdere om egen maskinpark kunne dekke behovet. 

Tilbakemeldingen fra de ansatte var at: 

1. hjullasterne ikke hadde tilstrekkelig kapasitet (for små) 

2. brøyteresultatet ikke ble tilfredsstillende 

3. belastningen på både maskiner og ansatte var uforsvarlig høy 

På bakgrunn av dette ble det i møtet med de ansatte 04.11.2024 enstemmig besluttet at 

uteetaten kun skal brøyte kommunale formålsbygg. 



Kommunale veier skal brøytes av entreprenør gjennom avrop på rammeavtale, inntil det 

foreligger politisk beslutning om anskaffelse av egnet maskin og avklaring av videre 

organisering. 

 

 

 

3. Hvorfor søker man ikke etter vikarer framfor bruk av innleide firmaer samt at 

resepsjon på Helsesenteret er tidvis stengt? 

 

Kommunen har fortløpende vurdert bruk av vikarer ved legekontoret. På bakgrunn av 

erfaringer over tid har vi vurdert at det er svært begrenset tilgang på kvalifiserte 

helsesekretærvikarer, særlig i mindre tettsteder. Slike vikarer må kunne arbeide selvstendig, 

håndtere både laboratoriearbeid og administrative oppgaver, og settes raskt inn i drift. 

 

Vurderingen har derfor vært at ordinær utlysning i liten grad ville gi relevant respons innenfor 

det tidsrommet behovet har vært der. I stedet har kommunen valgt å benytte innleide tjenester 

der dette har vært nødvendig, for å sikre kontinuitet og forsvarlig drift. 

 

Det er samtidig riktig at kommunen i ettertid vurderer om bredere utlysning kunne vært 

forsøkt parallelt, og dette tas med i det videre arbeidet med å styrke bemanning og 

rekruttering ved legekontoret. 

 

Når resepsjonen i perioder har vært stengt, skyldes dette manglende tilgjengelig personell og 

behov for å prioritere kliniske og lovpålagte oppgaver. Dette har vært midlertidige tiltak for å 

sikre forsvarlig drift under krevende bemanningsforhold. 

 

 

 

4. Man har etter sigende stoppet innkjøp til skolekjøkkenet for å spare penger.  

Har man undersøkt med dagligvarebutikkene om man kan få overskuddsmat til Mat og 

Helse undervisning? Eller spurt fiskebrukene etter fisk? 

 

Det er IKKE innført innkjøpsstopp i forhold til Mat & Helse. 

Det er innkjøpskontroll, og innkjøp skal avklares med rektor. 

Det kjøpes inn lagervarer når disse er på tilbud.  

Vi har kjennskap til fiskere og får fisk og krabbe til skolen som gaver, vi har 

samarbeid med reineiere om undervisningsopplegg, og får i den forbindelse gjerne 

reinkjøtt til skolekjøkkenet.  

Elevene lager mat på skolekjøkkenet som de alltid har gjort. 

 

 

 

 

 

 

 



5. Hvordan er bemanningssituasjonen ved legetjenesten etter at man vedtok å opprette en 

femte fastlegestilling? 

Etter vedtaket om å opprette en femte fastlegestilling består legetjenesten i Båtsfjord 

kommune av totalt fem hjemler. Per i dag er en hjemmel ivaretatt av 

privatpraktiserende fastlege, én hjemmel ivaretas av kommuneoverlege, og én 

hjemmel er besatt av kommunalt ansatt lege. 

Den fjerde fastlegestillingen er lyst ut og rekrutteringsprosessen er i gang. Kommunen 

er samtidig i sluttfasen med nødvendige avklaringer og drøftinger knyttet til utlysning 

av den femte fastlegestillingen, og det legges opp til at også denne stillingen lyses ut i 

nær fremtid. 

Når begge stillingene er utlyst, vil kommunen ha to pågående rekrutteringsprosesser 

for fastlegehjemler. Målet er å sikre en robust og stabil bemanning i legetjenesten over 

tid. 

Kommunen vurderer fortløpende midlertidige tiltak for å ivareta forsvarlig drift i 

perioden frem til stillingene er besatt. 

 


